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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.27 од 05.02.2014 година 

 
Член 1 

Во Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен весник на 

Република Македонија“ број 54/2007, 86/2008, 98/2008, 64/2009, 161/2009, 
36/11, 51/11 и 114/12), во членoт 251 став (5) зборовите: „и печат на 

автошколата“ се бришат. 
 

Член 2 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 


